

det är omhändertaget huru människan kan låta sig
 bedragas genom att sätta sina egna tankar för
 Guds ord, fattar bokstafven & så rusar i väg och
 tankar frälsa själar innan man har låst hänt sitt
 eget hjärta. detta har vi hänt envar af oss huru
 benagen man är att göra något för Gud men
 att gifva sitt lif till den sista dragyn det är
 & blir en annan ting än att tala om det & att
 sig med & lifva lifvet det är det sista människan
 vill. Gud väntar för frucht & hela världens skulle
 jag ej prisa Gud att jag är här i sanning, der
 jag har på bara kanna mitt gjyva förder i huru
 att kanna ut derefrån. jag har just nu kommit från
 motet. gjyheten & smykelheten där ut som alltid
 tillförene för hvar stund vi är tillsammans. Gud
 vill hafva människan af thronen så att han allena skall
 på vara kronung. måste nu nämna mig slutet med många
 hvar hälsningar till eder alla små & stora unga & gamla.
 från eder datter & syster Matrina Persson. skil var snart
 Lif väl hälsa mycket Knous Kirstin, Halfvar Erik & Flicke
 & tacka för hälsningarna. Luzzanis Anna kvar hos
 O. Mattson hälsa henne & alla der mycket & alla i Utändystra
 & alla slägtlingar & alla i gånle & på många som vill vara hälsad
 alla misfollhet hälsar eder alla. det är hänt hura det gav bra för annars skolan

Behöfver jag nämna hälsa honom mycket med familj
 som ett att han & första guds mästare från bostad

Jag anhåller eder till en glad förbeding & öfver alla Guds barn som
 äro i världen. Jag vill ha en glad förbeding

Jerusaleem den 12 Mars 1899.

Ålskade Föräldrar & sysskon & alla de skemma!
 Guds nåd & rika välsignelse önskar jag eder alla!
 Tack så mycket syster Anna för brevet som kom
 mig tillbranda förliden Torsdag. det är hänt att hura
 mi alla lifver. tacka Gud därför. det var roligt se
 Fax var med i brevet. litet en gång & öfver Mar
 som sände mig en smiltanspelt. den var så fin & väl
 gjord. det stod på den, såf sätt. ~~huru~~ mycket
 tack Mar & Fax för allt. det var härbrommet.
 underligt att ej något var förgäddt. för brevet var
 gjord i bagge kantzerna. det har matas underst.
 det ofruga var öskadlat. jag såg af brevet att ni
 haft en skuren vantar. har ni ochsa varit ute Fax.
 Brudarna de är borta och har som vanligt. jag
 förundrar mig öfver att barnen är så stora nu. tanka
 tiden så fast den. ska gå. Kan gå i nattvardsskolan
 nu. jag jag i ett bok föra gangen. underligt att ej Stora
 eller barnen skufar några rader till mig någon gang.
 jag vet väl var han har. jag har ej undga an jag väntar
 om jag kan gå till skolan. jag vill ha en glad förbeding

jag vill ha en glad förbeding
 om jag kan gå till skolan. jag vill ha en glad förbeding

nu har vi sammar här, det är så gänt & vackert, i gar
voro vi ute en stund & nyckte om ogräs ibland sadant
som liknar vickel som vi äter, solen var så skön, vi
blef så genamvarma, vi äro nu alla friska, fastän
Jan han är ej mycket stark ännu. Han är uppe alla dagar
och är ute i gar, vi skygnas han blir stark snart, Josefs
Brista & en annan svandis syster baka vänt bröd nu,
de baka nästan var dag, en eller två dagar i veckan de
kan komma, nu har vi för det mesta bröd, morötter &
rappar bland mycket annat som har varit nu, i vintur
tiden, allt är så fint om vi äter med tacksamhet är
allting rent, vi är ej här för att äta & dricka & dräpa
en god tid o. mj. utän, för att utlödas i kärlek med
Jesus, att samma Ande måtte gå ut från oss som
ifrån Jesus Kristus att vi för honom en Ande af
Moder & ej som förut, vara herras den ene äfver den
andre, dömma den ene den andre, vi har ej sett något
sadant här, utan endast ett sökande efter att vi
skall fatta Anden af Gud & ej bakstafven, det är så
enkelt, men, på samma gång så djupt, ty, människam
är så fallen från det lif som är i Gud så djupt, synken
i sig själf, det är som man hade hvarken ögan eller
öron
och hörgen att för ingenting att tänka eder.

Omnu underligt att vi äro här tillsammans i så många
olika nationer alla har vi satt ut ett & samma mål
det blir mera betydelsefullt för hvar dag, att jag
är här & mera ansvarig, ty jag har samman en väg,
& ingen annan väg, fins för oss någon ut inga i Guds
riket, än att brata sitt lif, jag tankte just, när jag
fick detta brev från eder när ni talte om eder inham
igen, här från jag äter ett tillfälle att välja hvilket
jag håller bäst, vägen hvarigenom min Ande skall
fullkommas eller min egen väg, jag säger jag väljer
att vandra om & med Guds folk fram på här en liten
tid, Jesus säger den som söker att behålla sitt lif han
skall mista det & den som mister sitt lif han skall
finna det, Jesus kunde ej gå hit eller dit utan han
hade att förbida fadrens vilja han hade samma ögan
på honom alena, så har jag att se till hvad Guds
vilja är & följa den, då han jag vara eder den rätta
hjälparen, här har varit många stora missionärer &
Predikanter till huset, alla säger, det är omöjligt
att bli en i denna tid, från ni se att de prädi-
emat Guds ord som säger, att vi skola bli en ^{och}
sammansadren & sänen var då skall världen tro
och jag vill, som den eder en liten nödvändigt om jag
och jag vill, som den eder en liten nödvändigt om jag
och jag vill, som den eder en liten nödvändigt om jag